TRAB24/49003 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 TRAB24/49003 izplatītājs TRAB24/49003 piegādātājs
TRAB24/49003 Cena TRAB24/49003 Attēli TRAB24/49003 attēls
TRAB24/49003 PDF datu lapa TRAB24/49003 Lejupielādēt datu lapu TRAB24/49003 datu lapa
TRAB24/49003 krājumi Pirkt TRAB24/49003 Pirkt Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas TRAB24/49003 Laird Technologies IAS TRAB24/49003
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS TRAB24/49003
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 2355 pcs
DATU LAPAS
VSWR 2, 3
IZBEIGŠANA Connector, NMO
SĒRIJA Phantom®
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
JAUDA - MAKS 100W
IEPAKOJUMS Bulk
CITI VĀRDI
994-1183
TRAB24/49003-ND
TRAB2449003
JOSLU SKAITS 2
MONTĀŽAS TIPS Base Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 2.299" (58.40mm)
IEGŪT 0.7dBi, 0.6dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz
FREKVENČU GRUPA UHF (2 GHz ~ 3 GHz), SHF (f > 4 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 2.4GHz, 4.9GHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 2.4GHz, 4.9GHz WLAN Dome RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz, 4.9GHz ~ 5.85GHz 0.7dBi, 0.6dBi
Connector, NMO Base Mount
PIETEIKUMI WLAN
ANTENAS TIPS Dome
TRAB24/49003
Daļas numurs: TRAB24/49003
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME NMO
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 2355 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRAB24/49003.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
TRAB24/49003 specifikācijas
TRAB24/49003.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
TRAB2100
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 218MHZ DOME NMO BASE MT
Noliktavā:  1409 pcs
RFQ
TRAB17753
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT PHANTOM 1710-1825MHZ BLACK
Noliktavā:  2807 pcs
RFQ
TRAB24003N
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Noliktavā:  2300 pcs
RFQ
TRAB18503P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 1.9GHZ DOME N FEM PAN MT
Noliktavā:  2283 pcs
RFQ
TRAB24003P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
Noliktavā:  1559 pcs
RFQ
TRAB16003
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  OMNI PH NMO 1600-1850MHZ
Noliktavā:  2790 pcs
RFQ
TRAB24/49003P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ DOME N FEM
Noliktavā:  1356 pcs
RFQ
TRAB3003
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT PHANTOM NMO 300-305MHZ BK
Noliktavā:  2682 pcs
RFQ
TRAB24003NP
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME N FM PAN 2.7"
Noliktavā:  1753 pcs
RFQ
TRAB18503
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 1.9GHZ DOME NMO BASE MT
Noliktavā:  2660 pcs
RFQ
TRAB16003P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT PHANTOM 1600-1850MHZ WHITE
Noliktavā:  1716 pcs
RFQ
TRAB24003
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ DOME NMO BASE 2.7"
Noliktavā:  2784 pcs
RFQ